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“SİZ DE DÜNYA İÇİN İYİ BİR ŞEYLER YAPIN!”

ACCOR GRUBU ÇEVRE BİLİNCİ OLUŞTURMA VE AĞAÇ 
DİKME KAMPANYASI BAŞLATTI

“Minikler diktikleri ağaçları severek koruyacaklarına söz verdiler”

Accor Grubu, çevre ve toplumun sürdürülebilir gelişimini desteklemek  için faaliyette bulunduğu 
100 ülkenin katılımıyla her yıl geleneksel olarak “Earth Guest” gününü kutluyor.  Accor Grubu, çalışanlarının 
katılımıyla gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projeleri ile toplumun sosyal gelişimine ve doğal kaynakların 
korunmasına katkıda bulunuyor.

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, kurumsal hizmetler alanında ise 
dünya lideri konumunda bulunan Accor Grubu,  “Earth Guest” gününü “Siz de dünya için iyi bir şeyler 
yapın!”  sloganı ile kutladı.  2007 itibariyle  TEMA Vakfı ile işbirliği içinde, Accor Ormanı’nın ağaçlandırması 
projesini  de  sürdüren  Accor  Grubu  Türkiye,   “Earth  Guest”  kutlamaları  çerçevesinde  bu  projesini 
genişleterek,  ilkokullarda  “Çevre  Bilinci  Oluşturma  ve  Ağaç  Dikme  Kampanyası” başlattı. Maslak 
Hatemoğlu İlköğretim Okulu’nda başlatılan proje diğer ilkokulların da katılımıyla yıl boyu devam edecek. 

Kurumsal hizmetlerde faaliyet gösteren Accor Services Türkiye  ve otel grubu Accor Hospitality’nin ortak 
olarak düzenlediği  etkinlikte çocuklarda çevre bilinci oluşturulması ve çevrenin ağaçlandırılmasına katkıda 
bulunulması hedefleniyor. Accor Grubu bu özel etkinlikte öğrencilerle birlikte 100 adet ağaç dikti. 

Sarıyer Belediye Başkanı Yusuf Tülün, Accor Services Türkiye Genel Müdürü Gilles Coccoli, Accor 
çalışanları, öğretmenler  ve  öğrencilerin   katıldığı  “Çevre  Bilincini  Oluşturma  ve  Ağaç  Dikme 
Kampanyası”nın ilk ayağı Maslak Hatemoğlu İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi. Birinci sınıflardan 110 
öğrencinin yer aldığı program, çevre bilinci oluşturmak amacıyla Tiyatro Alkış’ın  “Su Damlası” adlı oyunu ile 
başladı.  Minik  öğrencilerin  büyük  bir  keyifle  izlediği  oyunda  suyun  doğa  için  önemi  anlatıldı.  Minik 
öğrencilerin de katılımıyla keyif ve neşe içinde izlenen oyunun ardından çevreye katkılarından dolayı Sarıyer 
Belediye Başkanı Accor Grubu’na teşekkür etti.  Accor Services Türkiye Genel  Müdürü Gilles Coccoli  ise 
işbirliğinden  dolayı  Sarıyer  Belediye  Başkanı’na  bir  teşekkür  plaketi  sundu.   Plaket  töreninden  sonra 
öğrenciler  ve  yöneticiler  uzmanlar  eşliğinde  okulun  bahçesine  100  adet  ağacın  dikimini  yaptılar.  Minik 
elleriyle okullarının bahçesine ağaç diken  öğrenciler, diktikleri ağaçları severek koruyacaklarına söz verdiler.

BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, kurumsal müşterileri ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır
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